
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki oznaczonej w ewidencji geodezyjnej nr 690/4, położonej 
w miejscowości Wielki Komorsk wraz z ustaleniem kwoty nabycia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) w związku z art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 2, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 i 1113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup działki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 690/4 
o powierzchni 0,0504 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wielki Komorsk, dla której Sąd Rejonowy 
w Świeciu prowadzi księgę wieczystą o nr BY1S/00040611/1. 

§ 2. Ustala się nabycie nieruchomości za kwotę 19 404,00 zł 

§ 3. Mapa działki nr 690/4 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E6B22-8501-43EB-92F4-734A32E8298F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E6B22-8501-43EB-92F4-734A32E8298F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


